BHumaHue! lpuem Bpayvyom-hTU3MATPOM OCYLUECTBNAETCA MO HanpaBfeHUK BblAAHHOMY W3 MONUKIMHUKA. 3anucb B YyupexaeHue
OCYLLUEeCTBNSAETCA 4Yepe3 NOSIMKIIMHUKU NO MeCTy XutenbcTBa (npukpenneHus). TenecgoH MNpuemHoro nokos 43-62-76. MNpuem nepepay ansa
naumeHTOB ocyulecTBnsaeTca exeaHeBHo ¢ 12-00 o 13-00 yacos, ¢ 17-00 go 18-30.

Npaduk paboTbl KAOMHETOB B3POCNOro npuéma

Bpau

TasH4yyk CBeTnaHa BacunbeBHa

KaseeBa Kaguwa XeHncoBHa

Menkobponosa AHHa BnagummupoBHa

NMpoxopoBa Bepa BnagumupoBHa

MeaBeneBa Cochbs BaneHTMHOBHA

NMoHeaenbHUK

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-14:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

BTopHukK
08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-14:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

Cpena
08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-14:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

YeTBepr
08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-14:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

MAaTHuua
08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-14:30

08:00-12:00
12:30-17:30

08:00-12:00
12:30-17:30



Pexxum paboTbl AeTCKOro kKabuHeTa

Bpau NoHeaenbHUK BTopHuk Cpena YeTBepr MaTHuua
XypasneB Amutpun Bnagummposuy 09:00-12:00 09:00-12:00 10:00-12:00 13:00-16:00  13:00-16:00
MyToBkuHa lNonuHa BukropoBHa 13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00  09:00-11:00  09:00-11:00

HanpasneHue Ha NepBUYHbLIN OETCKUIA NPUEM OhOPMISETCA Yepes yHaCcTKOBOro neamnarpa B 4ETCKON NOSIUKITMHUKE MO MECTY XUTENbCTBA.
Ha npném Heobxoanmo B3ATb ¢ COBOM:

1) Macka ansa poautenen n pebeHka.

2) OII" obcnenoBaHue okpyxeHus pebeHka aBHOCTLIO He Bornee 6 mecsaues.

3) CeugetenscTBo 0 poxaeHun peberka, CHUIIC.

4) MacnopT npeacTtaBuTensa pebeHka (oTua, MaTtepu UM onekyHa).

5) HanpaBneHune n3 geTckon NOnMKNNMHUKK, cogepallee faHHble pe3ynbraToB:

- OAK, OAM, kan Ha a/rnncTtoB pebeHka AaBHOCTbLIO He Bonee 1 mecsAua;

[aHHble 06 MMMYyHOOUArHOCTMKE No rogam;

CsefeHus o BakuMHauum u peBakumHaumm BLDK;

O nepeHeceHHbIX XPOHNYECKUX U anneprnyeckux 3aboneBaHunsx;

- 3aknoyeHne y3kux cneumanuctoB Npyu HaNUYMM CoNyTCTBYHOLLEN NaTONormm (COCToUT Nn pebeHoK Ha y4éTe).

Ha noBTOpHbIA AETCKMI NPUEM 3anmcb NpoBoANTCA No TenedoHy: 8 (3522) 43-74-97 (peructpatypa getckoro kabumHeta), nmbo oyHo ¢ 9:00 go 11:00
(yeTBepr, nATHULA).

pacduk paboTbl KAOMHETOB oTAENEeHUA Ny4eBON ANArHOCTUKN

KabuHeT NoHeaenbHUK BTtopHuK Cpena YeTBepr MaTtHuua



12

13

OTtpeneHus
cTauuoHapa

AmMbynaTtopHoe
otaeneHue

(B3pocnoe
HaceneHue)

MurpaHTbI

(B3pocnoe
HaceneHue)

OTtpeneHue
cTauuoHapa

AmbGynaTopHoe
oTAeneHue

(B3pocnoe
HacerneHue)

08:00

09:30 cTauuoHapa

09:30 Am6ynatopHoe

11:45

12:30
17:30

12:30
17:30

08:00

09:30 cTaumoHapa

09:30 AMbynaTtopHoe

11:30

12:30
17:30

OTpeneHus

oTaerneHue

(B3pocroe
HaceneHue)

MurpaHTbl

(B3pocnoe
HaceneHue)

OTpeneHus

oToeneHue

(B3pocrnoe
HacerneHue)

08:00
09:30

09:30
11:45

12:30
17:30

12:30
17:30

08:00
09:30

09:30
11:30

12:30
17:30

OTpeneHus
cTauuoHapa

AmbynaTtopHoe
oTAeneHwe

(B3pocroe
HaceneHue)

MwurpaHTbl

(B3pocnoe
HaceneHue)

OTpeneHus
cTauuoHapa

AmbGynaTtopHoe
oTAeneHue

(B3pocnoe
HacerneHue)

08:00
09:30

09:30
11:45

12:30
17:30

12:30
17:30

08:00
09:30

09:30
11:30

12:30
17:30

OTpeneHus
cTauuoHapa

AmbynaTtopHoe
oTAaeneHue

(B3pocrioe
HaceneHue)

MwurpaHThbI

(B3pocnoe
HaceneHue)

OTpeneHus
cTauuoHapa

AmbGynaTopHoe
oTAeneHue

(B3pocnoe
HacerneHue)

08:00 OtTmeneHuna 08:00
09:30 cTaumoHapa (09:30

09:30 AmbynatopHoe 09:30
11:45 oTpeneHue 11:45

12:30 (B3pocnoe 12:30
17:30 HaceﬂeHme) 14:00

AmbynaTtopHoe
oTAeneHue

12:30 14:00

17:30  MOAPOCTKM — 44.00
(B T.u.

NOAPOCTKU
MUIpaHThbl)

08:00 OTtpeneHua 08:00
09:30 crTaumoHapa 09:30

09:30

11:30 09:30

Am6ynaTtopHoe 11:30
12:30 OTAenewve

14:00
(e3pocnoe  14:00

1$g8 HacerneHue) 1600
: 17:30



AmbynaTtopHoe AmbynaTtopHoe

oTaeneHue oTaeneHue
(metckoe 14:00 (netckoe 14:00
HaceneHue B 16:00 HaceneHue B 16:00
T.M. AeTK T.M. AeTU
MUIPaHThI) MUIPaHThI)

B pamkax BbinonHeHusi nopy4veHus N'y6epHatopa KypraHckom obnactu Ne [I-01-53/017 ot 26 voHa 2017 ropa, AnsA
peructpauum B EguHon cucrteme maeHtucpmkaumm n ayteHtudmkaumm ansa goctyna, B ToM yYucne Ha EauHbIn nopran
rocyfapCcTBeHHbIX U MyHUUMNanbHbIX ycnyr (gosuslugi.ru) Heo6xoauMMO 3anofIHATL aHKeTYy U corflacue Ha obpaboTKy
nepcoHanbHbIX AaHHbIX B OymaxHoMm Buae no agpecy: r.Kypran, yn.Llnonkosckoro a.1, Perncrparypa.

B uensix BbINONMHEHUs MeponpuUATU No obecneyeHNIo AOCTYNa MHBaNUAoOB NPUHATLI crneaylolmne Mepbl:

- BecnpenaTcTBEHHOE NepeMeLLeHNne UHBaNMAOB U APYrMX ManoMoOUMbHbIX MPYMNMN HAaCeneHUs K YYpexaeHuno No npunerarLuen
TeppuTopumn (y4acTky) obecrneyeHO AO0CTAaTOYHOW LUMPUHOW [OOPOXKEK C TBEpAbIM  MOKPLITUEM, MPUMEHEHWEM MOHMKEHHbIX
GopAtopoB B MeCTax NepeceveHnst NPoesxern YacTu ¢ TpoTyapamum

- BecnpensiTCTBEHHbIN AOCTYN WHBANMAOB U APYrMX MaroMOOUMbHbIX rPynn HaceneHust BHYTpb fiedebHoro kopnyca (NpUeMHbIN
nokon) obecneyeH NaHLYCOM C HOPMATMBHBIM YKITOHOM C OCBELLEHWEM B TEMHOE BpPeMsi CYyTOK, 0O0pYAOBaHHbIN OrpaXkgeHnem c
NOpYYHAMM, Nnowaaka nepes BXoA0M 3aluilieHa oT 0CaJKOB HAaBECOM, C KHOMKOM Bbl30Ba NepcoHana.

- BecnpenaTCTBEHHbIN AOCTYN MHBANWAOB U OPYrUX ManomobunbHbIX rpynn HaceneHust BHyTpU nedvebHoro koprnyca obycroBneH
AocTaTouHOW rny6buHoi TambypoB, LUMPOKUMU KOPpUAOPaMU, LUMPUHOW OBEPHLIX NMPOEMOB, NTUGTOM.

- BecnpensTCTBEHHbIN AOCTYN UHBANUOOB U APYrMX ManomMobunbHbIX rpynn HaceneHus BHyTpb NieyebHoro kopnyca (ctaunoHap)
obecneyeH Mano NoagbEMHbLIM rpy30BbIM NMMMOTOM C OCBELLIEHMEM B TEMHOE BpeMsi CyTOK, Mnowjaaka nepea BXoAoM 3alluiuieHa oT
0CaJKoOB HaBECOM.



