Внимание! Прием врачом-фтизиатром осуществляется по направлению выданному из поликлиники. Запись в учреждение осуществляется через поликлиники по месту жительства (прикрепления). Телефон Приемного покоя 43-62-76. Прием передач для пациентов осуществляется ежедневно с 12-00 до 13-00 часов, с 17-00 до 18-30.

## График работы кабинетов взрослого приёма

Врач	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Таянчук Светлана Васильевна	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00
	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30
Казеева Кадиша Женисовна	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00
	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30
Мелкобродова Анна Владимировна	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00
	12:30-14:30	12:30-14:30	12:30-14:30	12:30-14:30	12:30-14:30
Прохорова Вера Владимировна	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00
	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30
Медведева Софья Валентиновна	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00	08:00-12:00
	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30	12:30-17:30

## Режим работы детского кабинета

Врач	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Журавлев Дмитрий Владимирович	09:00-12:00	09:00-12:00	10:00-12:00	13:00-16:00	13:00-16:00
Мутовкина Полина Викторовна	13:00-15:00	13:00-15:00	13:00-15:00	09:00-11:00	09:00-11:00

Направление на первичный детский приём оформляется через участкового педиатра в детской поликлинике по месту жительства. На приём необходимо взять с собой:

- 1) Маска для родителей и ребенка.
- 2) ФЛГ обследование окружения ребенка давностью не более 6 месяцев.
- 3) Свидетельство о рождении ребенка, СНИЛС.
- 4) Паспорт представителя ребенка (отца, матери или опекуна).
- 5) Направление из детской поликлиники, содержащее данные результатов:
- ОАК, ОАМ, кал на я/глистов ребенка давностью не более 1 месяца;
- Данные об иммунодиагностике по годам;
- Сведения о вакцинации и ревакцинации БЦЖ;
- О перенесенных хронических и аллергических заболеваниях;
- Заключение узких специалистов при наличии сопутствующей патологии (состоит ли ребенок на учёте).

На повторный детский приём запись проводится по телефону: 8 (3522) 43-74-97 (регистратура детского кабинета), либо очно с 9:00 до 11:00 (четверг, пятница).

## График работы кабинетов отделения лучевой диагностики

Кабинет	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	
---------	-------------	---------	-------	---------	---------	--

12	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30
	Амбулаторное отделение  (взрослое население)	09:30 11:45 12:30 17:30	Амбулаторное отделение (взрослое население)	09:30 11:45 12:30 17:30	Амбулаторное отделение  (взрослое население)	09:30 11:45 12:30 17:30	Амбулаторное отделение  (взрослое население)	09:30 11:45 12:30 17:30	Амбулаторное отделение  (взрослое население)	09:30 11:45 12:30 14:00
	<b>Мигранты</b> (взрослое население)	12:30 17:30	<b>Мигранты</b> (взрослое население)	12:30 17:30	<b>Мигранты</b> (взрослое население)	12:30 17:30	<b>Мигранты</b> (взрослое население)	12:30 17:30	Амбулаторное отделение подростки (в т.ч. подростки мигранты)	14:00 16:00
13	Отделение стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30	Отделения стационара	08:00 09:30
	Амбулаторное отделение (взрослое население)	09:30 11:30 12:30 17:30	Амбулаторное отделение (взрослое население)	09:30 11:30 12:30 17:30	Амбулаторное отделение (взрослое население)	09:30 11:30 12:30 17:30	Амбулаторное отделение (взрослое население)	09:30 11:30 12:30 14:00 16:00 17:30	Амбулаторное отделение (взрослое население)	09:30 11:30 12:30 14:00 16:00 17:30

мигранты) мигранты)
---------------------

В рамках выполнения поручения Губернатора Курганской области № ПГ-01-53/017 от 26 июня 2017 года, для регистрации в Единой системе идентификации и аутентификации для доступа, в том числе на Единый портал государственных и муниципальных услуг (gosuslugi.ru) необходимо заполнить анкету и согласие на обработку персональных данных в бумажном виде по адресу: г.Курган, ул.Циолковского д.1, Регистратура.

## В целях выполнения мероприятий по обеспечению доступа инвалидов приняты следующие меры:

- беспрепятственное перемещение инвалидов и других маломобильных групп населения к учреждению по прилегающей территории (участку) обеспечено достаточной шириной дорожек с твердым покрытием, применением пониженных бордюров в местах пересечения проезжей части с тротуарами
- беспрепятственный доступ инвалидов и других маломобильных групп населения внутрь лечебного корпуса (приемный покой) обеспечен пандусом с нормативным уклоном с освещением в темное время суток, оборудованный ограждением с поручнями, площадка перед входом защищена от осадков навесом, с кнопкой вызова персонала.
- беспрепятственный доступ инвалидов и других маломобильных групп населения внутри лечебного корпуса обусловлен достаточной глубиной тамбуров, широкими коридорами, шириной дверных проемов, лифтом.
- беспрепятственный доступ инвалидов и других маломобильных групп населения внутрь лечебного корпуса (стационар) обеспечен мало подъёмным грузовым лифтом с освещением в темное время суток, площадка перед входом защищена от осадков навесом.